
TLP
TLEMULČOVAČE PRO RC STROJE

A KOMPAKTNÍ NAKLADAČE



Mulčovače TLE jsou řešením pro vybavení rádiem řízených 
vozidel a jejich přeměnu na skutečné lesní mulčovací 
zařízení. Díky podvozku vyrobenému z oceli STRENX® a 
HARDOX® a několika řadám tvrzených vyměnitelných 
protiostří bude zařízení schopno provádět jakoukoli práci 
týkající se správy krajiny.
Díky velmi robustnímu a kompaktnímu designu, který 
poskytuje velkou stabilitu a manévrovatelnost celé sestavy, 
bude možné dosáhnout rohů a prostorů, které jsou obtížně 
přístupné. Modulární spojení s různými typy upínačů 
usnadňuje agregaci s různými modely dálkově řízených a 
kompaktních nakladačů s nižší až střední hmotností.

· · ·
TLP

120 / 47 1.420 / 56 435 / 959
60 / 2 4 XPB · · · 18 54 10

140 / 55 1.620 / 64 490 / 1.080 22 66 12

· ·
TLE

125 / 49 1.520 / 60 480 / 1.058
130 / 5 4 XPB · · · · 32 32

150 / 59 1.770 / 70 580 / 1.279 38 38

cm/pracovní 
záběr

mm/palec 
MAX.kg/lbmm/celková šířka Nastavitelný průtok Fixní objem motoru A02

· Standard · Na přání 

A01 A03F08F09

P-CUTTLETLP



20
22

_V
ER

.1
VE

R.
_2

02
3.

0

Vlastnosti, výbava a zobrazení popsané v prospektu mají pouze informativní charakter a nemají žádnou platnost k 
možným reklamacím a stížnostem. TMC Cancela si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění. TMC 

CANCELA 2020 ©

PROXECTO COFINANCIADO POR IGAPE, XUNTA DE GALICIA E FONDO EUROPEO DE DESENVOLVEMENTO REXIONAL DO PROGRAMA OPERATIVO 2014-2020

Autorizovaný zástupce výrobce 

pro Českou republiku a Slovensko: 

MANATECH CZ s.r.o. 

Vosmíkova 900 
396 01 Humpolec
obchod@manatech.cz 

www.manatech.cz

Výrobce:

TMC Cancela

156 84 Tordoia 

A Coruña, Španělsko

info@tmccancela.com 

www.tmccancela.com




